rACELI

FACULDADE DE ENSINO
SUPERIOR DE LINHARES

EDITAL N° 091/2022 de 13/09/2022

DISPOE SOBRE O RESULTADO DAS
INSCRICOES PARA PARTICIPACAO DA
COMUNIDADE INTERNA E EXTERNA PARA
A ATIVIDADE DE EXTENSAO “BLACK
POWER - CURSO DE CAPOEIRA - TURMA
DE JOVENS E ADULTOS”

O Diretor Académico, Rodrigo Teixeira Coffler, no uso de suas atribuicbes legais, por
intermédio da Coordenacédo de Pesquisa e Extensédo da Faculdade de Ensino Superior de
Linhares (Faceli), torna publico o resultado das inscrices para participacdo da comunidade
interna e externa na ATIVIDADE DE EXTENSAO intitulada “BLACK POWER - CURSO DE
CAPOEIRA - TURMA DE JOVENS E ADULTOS”, coordenado pela Professora Mestre Joana

Lucia Alexandre de Freitas.

CAPITULO |
DO RESULTADO

Art. 1° - A relagdo dos inscritos aprovados no processo de selecédo para a ATIVIDADE DE
EXTENSAO intitulada “BLACK POWER - CURSO DE CAPOEIRA - TURMA DE JOVENS E
ADULTOS”, seguindo os critérios de classificacdo determinados no edital 086/2022, seguem

abaixo e em ordem de inscrigdo:

INSCRITOS
SELECIONADOS

(N° DE CPF)
163.073.857-31
167.396.497-40
193.266.947-71
123.152.777-36
121.035.227-37
176.506.457-03
169.896.457-92
190.607.327-90

0NN WIN|(F-




9 110.168.577-80
10 072.464.755-40
11 052.206.465-59
12 674.331.977-53
13 074.607.047-09
14 114.198.537-32
15 015.244.596-07
16 165.439.077.11
17 136.949.127-11
18 180.619.367-12

Art. 2° - O resultado referente as inscricdes deste curso para a turma de criangas da

comunidade Linharense sera emitido em edital préprio.

Paragrafo Unico. Os encontros referentes a turma de criangas da comunidade Linharense

serdo iniciados quando o houver seu resultado divulgado em edital.

CAPITULO Il
DAS DISPOSICOES FINAIS

Art. 3° - Podera ocorrer o cancelamento do presente projeto caso sejam verificados
um dos motivos citados no art. 12° do Regulamento 001 de 2021, referente as

atividades de extensao.

Art. 4° - Os casos omissos serdo resolvidos pela Direcdo Académica, ouvida a
Coordenacéo de Pesquisa e Extensao.

Linhares, 13 de setembro de 2022.
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